C3
^ Câmara

de Barueri

CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI

AVISO SUSPENSÃO DE UCITAÇÃO

CARTA-CONVITE 012/2020

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n° 13/2020,

torna público a suspensão do processo licítatório em epígrafe, cujo objeto
consiste na Contratação de serviço de readequação do SPDA da Câmara de
Barueri, conforme descrito e quantificado no Memoriai Descritivo do Anexo I,

bem como, que a sessão pública designada para o dia 03/12/2020 à lOhOOmIn.

está cancelada, para atendimento à solicitação da empresa MGV Gestora

de Manufaturas Suprimentos Tecnologias e Serviços EIRELI ME. de

02/12/2020. Todas as publicações referentes ao certame serão publicadas

através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Barueri 02/12/2020.

LEA PAULINO MUSSIO - Secretário de Planejamento e Gestão

JONAS DA SILVA GOMES - Secretário Geral

à A A
Parlamento 26 de Março
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 • Centro
06401-134 • Barueri • SP ■ (11)4199-7900
contato@baruerí.sp.leg.br • www.barueri.sp.leg.br